
RO.0002.2.2014 
Protokół nr II/14 

z sesji Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 8  grudnia 2014r. 

 
Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady. 
2. Złożenie ślubowania przez Wójta. 
3. Inne sprawy: 

1)  ustalenie wynagrodzenia  Wójta Gminy. 
2) powołanie Komisji stałych Rady Gminy: 
      a)  Komisji Rewizyjnej. 

            b)  Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 
            c)  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 
4. Zamknięcie sesji. 

 
Ad.1.  O godz.  1400  Przewodniczący  Rady  otworzył   na  podstawie  art.29a  ust.2  ustawy 
o samorządzie gminnym  II sesję Rady Gminy. Przywitał wszystkich obecnych. 
Na podstawie listy obecności stwierdził, iż sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. 
Ustawowy skład rady – 15 
Obecnych – 15 
Ad.2. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Elżbieta Grzybowska odczytała 
zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej o wyborze na Wójta Gminy Pana Marka 
Szczypior. (kopia zaświadczenia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
Pan Marek Szczypior złożył ślubowanie wobec radnych i tym samym objął funkcję Wójta 
Gminy, po złożeniu ślubowania został powitany oklaskami. (ślubowanie stanowi załącznik Nr 
2 do protokołu). 
Wójt Pan Marek Szczypior podziękował  mieszkańcom za oddane głosy, za okazane zaufanie, 
zwrócił się do radnych o wsparcie w działaniach na rzecz poprawy jakości  życia 
mieszkańców gminy. Pogratulował sukcesu wyborczego Przewodniczącemu Rady oraz 
wszystkim radnym. Powiedział, że będzie starał się pracować jak najlepiej dla wszystkich 
mieszkańców gminy. Następnie  przedstawił swojego zastępcę Pana Jerzego Skoniecznego, 
byłego wiceburmistrza Miasta Malborka. 
Ad.3.1 Przewodniczący Rady poinformował, że wspólnie z radnymi na krótkim spotkaniu 
przed sesją, ustalili wynagrodzenie Wójta Gminy, które będzie wynosić 7.320,00 zł, do tego 
będzie dochodził dodatek  stażowy, (dodatek ten może spowodować 20 % wzrost 
wynagrodzenia). Przewodniczący Rady powiedział że razem z radnymi wyrażają nadzieję, że  
dobrze wykonywana praca na rzecz mieszkańców będzie okazją do podnoszenia 
wynagrodzenia dla Pana Wójta.    
Przewodniczący Rady zaproponował na sekretarza obrad radną Panią Lill ę Bulik. Za 
przedstawioną kandydaturą głosowali wszyscy radni. (15 głosów za) 
Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 
Gminy. 
Za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy głosowało 15 
radnych.  
Uchwała Nr II/3/2014 Rady Gminy Stare Pole z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
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Ad.3.2. Przewodniczący Rady poinformował radnych, że w skład Rady Gminy wchodzą trzy 
komisje. Są to: Komisja Rewizyjna, Komisja Edukacji i Spraw Społecznych, Komisja 
Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.   Zaproponował zacząć od wyboru Komisji Rewizyjnej, 
poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydaturę radnego Pana Janusza 
Mączkowskiego.  
Radny Pan Janusz Mączkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Za kandydaturą Pana Janusza Mączkowskiego na  Przewodniczącego  Komisji 
Rewizyjnej głosowało 15 radnych. 
Na kandydatury do Komisji Rewizyjnej zgłoszono: 
Panią Katarzynę Jurkowską, Pana Krzysztofa Trochowskiego.  
Przewodniczący Rady zachęcając do uczestnictwa w pracach komisji rady  poinformował, że 
każdy z radnych będzie musiał zadeklarować chęć pracy w jednej z  komisji.  
Następnie zgłoszono kandydaturę na Przewodniczącą Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 
Została zgłoszona Pani Feliksa Rojewska, wyraziła zgodę. Za kandydaturą Pani Feliksy 
Rojewskiej na  Przewodniczącą Komisji Edukacji i Spraw Społecznych głosowało 15 
radnych. 
Ponadto do pracy w tej komisji wyrazili zgodę: Pani  Lilla Bulik, Pani Danuta Grad, Pani 
Alina Krawczyk.  
 
Następnie zgłoszono kandydatury na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Rolnictwa. Na Przewodniczącego Komisji zgłoszono kandydatury: Pana Marka Iwaniuka – 
wyraził zgodę, Pana Mateusza Słowika – nie wyraził zgody, Pana Wojciecha Richerta – 
wyraził zgodę.  
Za kandydaturę Pana Marka Iwaniuka na Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa  głosowało 4 radnych, za kandydaturą Pana Wojciecha Richerta 
na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa głosowało 9 radnych.  
Na  Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa większością głosów 
został wybrany Pan Wojciech Richert.  
Przewodniczący Rady pogratulował wyboru Przewodniczącym poszczególnych Komisji. 
Poprosił o zabranie głosu Przewodniczących poszczególnych Komisji, którzy podziękowali 
za wybór na stanowisko oraz zobowiązali się do uczciwej i systematycznej pracy.  
Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie chętnych do pracy w Komisji 
Rolnictwa.  
Na Pana Dariusza Maszkowskiego jako członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Rolnictwa głosowało 12 radnych. 
Na Pana Dariusza Drózdę, jako członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 
głosowało 6 radnych. 
Na Pana Krzysztofa Winiarskiego jako członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 
głosowało 2 radnych. 
Na Pana Marka Iwaniuka jako członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 
głosowało 13 radnych. 
Na Pana Mateusza Słowika – 11 radnych. 
W związku z tym, że Pan Krzysztof Winiarski zdobył najmniejszą ilość głosów popierających 
jego kandydaturę do Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, został przydzielony do 
prac Komisji Rewizyjnej. 
Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Uchwała Nr II/4/2014 Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu.  
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Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie powołania Komisji Edukacji i Spraw 
Społecznych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Uchwała Nr II/5/2014 Rady 
Gminy Stare Pole z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji i Spraw 
Społecznych stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.  
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa.  Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych. Uchwała Nr 
II/6/2014 Rady Gminy Stare Pole z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.  
 
Przewodniczący Rady odczytał pismo Wojewody Pomorskiego  przypominające o obowiązku 
złożenia oświadczenia o stanie majątkowym. Kopia pisma stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu.  
Następnie  Przewodniczący  Rady  zwrócił  się do radnych o zatwierdzenie protokołu nr I/14 
z sesji  Rady  Gminy  z  dnia  1  grudnia 2014 r. Protokół został zatwierdzony 
jednogłośnie.(15 głosów za) 
Ad.4. Wobec wyczerpania porządku obrad II sesję Rady Gminy zakończono o godz. 14,40. 
 
 
 
 
Protokółowała: B.Stosik      PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
Sekretarz obrad: Lilla Bulik                      Jarosław Szturmowski 
 


